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Registreringsdatum Handlingsnummer

Kategori

Inkommen
Inkommen
Inkommen
Inkommen
Inkommen

2026-01-15
2026-01-15
2026-01-15
2026-01-15
2026-01-15

2026:44
2026:46
2026:76
2026:77
2026:78

Utskrivet: 2026-01-15 15:22
Utskrivet av: Mikael Edvardsson

Beskrivning Avsandare/mottagare
Avsagelse av politiskt uppdrag frdn Stefan Nilsson Stefan Nilsson
Bekréftelse fr&n Transportstyrelsen - Agarbyte p& MXU10U Transportstyrelsen
Information fr&n Skolverket om redovisning av bidrag - Akutskolor 2025 Skolverket

Information fr&n Skolverket om redovisning av bidrag - Skolsociala team 2025 Skolverket

Information frdn Skolverket om redovisning av bidrag - Personalf6rstarkning Skolverket

2025



